
PLNÁ MOC

PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o

IČ: 286 85 521,

se sídlem: Ústí nad Labem, Raisova 769/9, PSČ: 400 03

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,

oddíl C, vložka 26849,

Zastoupená jednatelkou:

Mgr. Barborou Horáčkovou

(jako zmocnitel)

tímto uděluje zmocnění

Mgr. Janu Kubešovi

(jako zmocněnec)

k tomu, aby za něj zmocněnec samostatně jednal od podpisu této plné moci do doby

14. 9. 2018 v následujícím rozsahu:

A) Jednání s obchodními partnery a podepisování vzájemných smluv

B) Jednání a podepisování v obchodních záležitostech týkajících se účasti zmocnitele

v poptávkových a výběrových řízeních

C) Jednání a podepisování nabídek zákazníkům a smluv z těchto nabídek vyplývajících

D) Jednání a účast na výběrových řízeních

E) Jednání a účast při podání nabídky a otevírání obálek s nabídkami

F) Podání a doplňování opravných prostředků v poptávkových a výběrových řízeních

Zmocněnec není zmocněn k jiným úkonům než uvedeným.

V Praze, dne 14. 9. 2017

Zmocnění přijímám:

p VNI CHRANENA DILNA 51.04 Mgr. Jan Kubeš

M/Álllgr. Barbora Horáčková

Z jednatel


